
Gierzwałd: Przebudowa świetlicy wiejskiej w Marcinkowie 

Numer ogłoszenia: 146920 - 2013; data zamieszczenia: 15.04.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie , Gierzwałd 33, 14-107 

Gierzwałd, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 6472052, faks 089 6472150. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.grunwald.akcessnet.net 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa świetlicy wiejskiej w 

Marcinkowie. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 

zamówienia jest Przebudowa świetlicy wiejskiej w Marcinkowie wraz z zagospodarowaniem i 

ogrodzeniem terenu. Zakres rzeczowy obejmuje przede wszystkim wykonanie: 1. prace 

przygotowawcze w tym - rozbiórkę pokrycia dachu, - więźby dachowej, - zburzenie stropu, - 

zabezpieczenie ścian przed utratą pionu; 2.Roboty budowlane w tym: - wykonanie odcinkowych ław 

fundamentowych ścianek wewnętrznych, - ułożenie izolacji poziomej ściany z zakładką za izolację 

podłóg z papy, - ustawienie ścianek z gazobetonu grubości 12 cm, - odtworzenie więźby 

drewnianej, - wykonanie pokrycia dachu z blachy trapezowej, - wykonanie rynien i innych obróbek 

dekarskich, - otynkowanie ścian, - w łazience glazura do wys. 2,0m, w kuchni ściana z trzonem 

kuchennym wyłożona glazurą do wys. 1,5m, - malowanie ścian: lamperia olejna do wys. 2,0m w 

kolorze jak ściana wyżej. Ściany powyżej lamperii i sufity: farba akrylowa. Sufity malowane na biało, 

- podłogi: gres, cokoliki z gresu wyłożone na ściany min. 6 cm, - wykonanie izolacji termicznej 

podłóg i stropu ze styropianu twardego, - rozprowadzenie instalacji elektrycznej, - rozprowadzenie 

instalacji wod-kan i grzewczej, piec - trzon kuchenny, - ocieplenie stropu, - osadzenie drzwi i okien, 



- wykonanie podestu wejścia do budynku, osadzenie zadaszenia, - malowanie ścian zewnętrznych: 

kolory w odcieniu żółto - piaskowym, - wykonanie opaski wokół narysu budynku szerokości 50 cm z 

kostki betonowej i krawężnika trawnikowego, - plac wyłożyć kostką betonową na podbudowie, - 

teren ogrodzić panelami kratowymi o wys. 1,5m. - montaż bramy przesuwnej uruchamianej ręcznie 

o szer. 5m, - nasadzenia roślinności zgodnie z kosztorysem ofertowym, - wykonanie tablic 

informacyjnych. 3. Inne roboty nie wymienione powyżej, a niezbędne do należytego wykonania 

przedmiotu zamówienia, zgodnie z istniejącą dokumentacją (w tym wywozu i utylizacji powstałych 

odpadów, koszt pomiarów geodezyjnych).. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających  

 Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej niż 50% 

wartości zamówienia podstawowego zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt. 6 Ustawy Pzp. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.50.00-7, 45.33.22.00-5, 45.33.23.00-6, 

45.31.10.00-0. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.09.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1.Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca 

zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 5000 zł słownie: pięć tysięcy złotych. 2.Wykonawca 

może wnieść wadium jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy Pzp, tj. 1. 

pieniądzu, 2. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - 

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 3. gwarancjach 

bankowych, 4. gwarancjach ubezpieczeniowych, 5. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 

których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji 

Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007r. Nr 42, poz. 275 ze zm.). 3. Wykonawca zobowiązany 

jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 4. Wadium w pieniądzu należy wnieść 

przelewem na konto Zamawiającego: Bank Spółdzielczy w Olsztynku Nr 76 8823 0007 2001 0000 

1775 0004 5. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin wniesienia wadium 



przyjęty zostaje termin uznania kwoty na rachunku Zamawiającego. 6. W przypadku wniesienia 

wadium w formie innej niż pieniądz - oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium 

należy złożyć przed upływem terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego Gierzwałd 33, 14-

107 Gierzwałd - I piętro, kasa, a kserokopię dokumentu poświadczoną za zgodność z oryginałem 

należy załączyć do oferty. 7. Niewniesienie wadium w terminie lub w sposób określony w SIWZ 

spowoduje wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej wykonali i prawidłowo 

ukończyli co najmniej dwie roboty budowlane o podobnym charakterze i zakresie robót; o 

wartości co najmniej 300 000 złotych brutto każda z robót budowlanych 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawcy dysponują osobami, które 

będą wykonywać zamówienie lub pisemnym zobowiązaniem innych podmiotów do 

udostępnienia tych osób, w tym: 1). kierownik budowy branży konstrukcyjno-budowlanej - 

zobowiązany jest posiadać uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania 

robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz co najmniej 5-letnie 

doświadczenie w pełnieniu samodzielnych funkcji w budownictwie, 2). kierownik robót 

branży instalacyjnej - zobowiązany jest posiadać uprawnienia budowlane bez ograniczeń 

do kierowania robotami w branży instalacji sanitarnych oraz co najmniej 3-letnie 

doświadczenie w pełnieniu samodzielnych funkcji w budownictwie, 3). kierownik robót 

branży elektrycznej - zobowiązany jest posiadać uprawnienia budowlane bez ograniczeń 

do kierowania robotami w branży instalacji elektrycznych oraz co najmniej 3-letnie 

doświadczenie w pełnieniu samodzielnych funkcji w budownictwie 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawcy są ubezpieczeni od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

na kwotę, co najmniej 300 000 złotych (słownie : trzysta tysięcy złotych) 



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 

oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone;  

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;  

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia.  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  



 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 

nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej;  

III.6) INNE DOKUMENTY 



Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Do wypełnionego formularza ofertowego należy ponadto dołączyć: 1.Parafowany wzór umowy 

2.Kosztorys ofertowy uproszczony 3.W przypadku gdy wykonawca oświadczy w formularzu 

ofertowym, że należy do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o 

ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. nr 50 poz. 331 z późn. zm.) dołącza do oferty listę 

podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej 4.W przypadku składania oferty przez 

pełnomocnika, do oferty należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo. Pełnomocnictwo składa się w 

oryginale lub kopi poświadczonej notarialnie. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1.Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści niniejszej umowy, wymagają aneksu sporządzonego z 

zachowaniem formy pisemnej pod rygorem nieważności. 2.Zamawiający przewiduje możliwość 

wprowadzenia istotnych zmian do umowy w przypadkach: a) gdy konieczność zmiany, w tym w 

zakresie wysokości wynagrodzenia, związana jest ze zmianą powszechnie obowiązujących 

przepisów prawa (np. w zakresie zmiany wysokości stawki podatku VAT); b) konieczności zmiany 

terminu realizacji w związku z: - koniecznością wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej, a 

wynikających z konieczności dostosowania zakresu zadania do wytycznych programowych lub 

powszechnie obowiązujących przepisów prawa lub - z brakiem możliwości prowadzenia robót na 

skutek obiektywnych warunków klimatycznych lub - działaniem siły wyższej w rozumieniu przepisów 

Kodeksu cywilnego lub - nieterminowym, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, przekazania 

przez Zamawiającego terenu budowy Wykonawcy lub - wstrzymaniem prac budowlanych przez 

właściwy organ z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę lub - opóźnieniem związanym z 

uzyskiwaniem przez Wykonawcę niezbędnych w myśl ustawy Prawo budowlane dokumentów lub - 

innymi okolicznościami nie powstałymi z winy Wykonawcy lub - koniecznością wykonania 

zamówień dodatkowych. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.grunwald.akcessnet.net 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 

Grunwald Gierzwałd 33 14-107 Gierzwałd. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

30.04.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Grunwald Gierzwałd 33 14-107 Gierzwałd 

Sekretariat I piętro. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


